



# Hadsund Vulkanisering - Dækcenter og Autoservice ApS

Østergade 115, 9560 Hadsund

CVR-nr. 15 38 62 31

**Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2024.



Claus Rikardt Spanggaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Hadsund Vulkanisering - Dækcenter og Autoservice ApS  
Østergade 115  
9560 Hadsund

CVR-nr.: 15 38 62 31  
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Direktion** Claus Rikardt Spanggaard

**Revisor** Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Aalborgvej 51  
9560 Hadsund

**Modervirksomhed** Claus Rikardt Spanggaard Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med vulkanisering af reparation af biler samt dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.085.167 mod 2.751.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94.432 mod 407.000 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.085.167</b>	<b>2.751</b>
1 Personaleomkostninger	-2.856.734	-2.288
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-105.778	-69
<b>Driftsresultat</b>	<b>122.655</b>	<b>394</b>
Andre finansielle indtægter	13.574	145
Nedskrivning af finansielle aktiver	-15.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-5
<b>Resultat før skat</b>	<b>121.229</b>	<b>534</b>
Skat af årets resultat	-26.797	-127
<b>Årets resultat</b>	<b>94.432</b>	<b>407</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	407
Disponeret fra overført resultat	-905.568	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>94.432</b>	<b>407</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	475.591	357
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>475.591</u>	<u>357</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	33.000	48
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.000</u>	<u>48</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>508.591</u></b>	<b><u>405</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	579.734	497
Varebeholdninger i alt	<u>579.734</u>	<u>497</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	234.214	340
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	242.775	235
Periodeafgrænsningsposter	66.518	88
Tilgodehavender i alt	<u>543.507</u>	<u>663</u>
Likvide beholdninger	960.263	777
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.083.504</u></b>	<b><u>1.937</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.592.095</u></b>	<b><u>2.342</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	269.247	1.175
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.469.247</b>	<b>1.375</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	30.290	17
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>30.290</b>	<b>17</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	127.050	114
Langfristede gældsforpligtelser i alt	127.050	114
Leverandører af varer og tjenesteydelser	405.675	317
Anden gæld	559.833	519
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	965.508	836
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.092.558</b>	<b>950</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.592.095</b>	<b>2.342</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. juli 2023	200	1.175	0	1.375
Årets overførte overskud eller underskud	0	-906	1.000	94
	<b>200</b>	<b>269</b>	<b>1.000</b>	<b>1.469</b>

## Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.589.634	2.017
Pensioner	226.936	223
Andre omkostninger til social sikring	40.164	48
	<b>2.856.734</b>	<b>2.288</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
		<u>                    </u>
Kostpris 1. juli 2023		3.993.921
Tilgang		246.292
Afgang		-81.375
		<u>                    </u>
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>		<b>4.158.838</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023		3.636.711
Årets afskrivninger		105.778
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-59.242
		<u>                    </u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>		<b>3.683.247</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>		<b>475.591</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2023	48.000	48
Afgang i årets løb	-15.000	0
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>33.000</b>	<b>48</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>33.000</b>	<b>48</b>

## Noter

---

	30/6 2024	30/6 2023
	kr.	t.kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Anpartskapitalen består af 200 anparter á 1.000 kr. og multipla heraf.		
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CLAUD RIKARDT SPANGGAARD HOLDING ApS, CVR-nr. 25385330, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
